10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
スイッチング・パワーサプライ（15/30/60/120/240/480Wタイプ）
S8VK-G
周囲温度－40～＋70℃の広範囲で
使用が可能
スリム化デザインで装置・設備の
小型化に貢献
• ACフリー入力：AC100～240V（AC85～264V）

S8VK-G
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
形式構成
■形式基準　種類／標準価格に記載している形式に従い、発注してください。
形S8VK-G□□□□□-□
シリーズ名 ① ② ③
①容量 ②出力電圧
③オプション機種
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。）
■本体
注. オプション機種の標準価格は、当社営業までお問い合わせください。
記号 容量
015　 15W
030　 30W
060　 60W
120　 120W
240　 240W
480　 480W
記号 出力電圧（DC）
05　 5V
12　 12V
24　 24V
48 48V
記号 機能
なし 標準タイプ
400 コーティングタイプ
容量 入力電圧 出力電圧
（DC） 出力電流 ピーク電流 形式 標準価格（￥）
15W
AC100～240V
（許容範囲
AC85～264V、
DC90～350V）
5V 3A 3.6A ◎形S8VK-G01505
6,70012V 1.2A 1.44A ◎形S8VK-G01512
24V 0.65A 0.78A ◎形S8VK-G01524
30W
5V 5A 6A ◎形S8VK-G03005
8,10012V 2.5A 3A ◎形S8VK-G03012
24V 1.3A 1.56A ◎形S8VK-G03024
60W
12V 4.5A 5.4A ◎形S8VK-G06012
10,100
24V 2.5A 3A ◎形S8VK-G06024
120W 24V 5A 6A ◎形S8VK-G12024 15,700
240W
24V 10A 12A ◎形S8VK-G24024
28,500
48V 5A 6A ◎形S8VK-G24048
480W
24V 20A 24A ◎形S8VK-G48024
45,500
48V 10A 12A ◎形S8VK-G48048
S8VK-G
30120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ